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Wędka Shimano TX-Extreme Carp
Spod 3,96m 5,00 lb

Cena 1 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SH_S_TXESM13500

Producent Shimano

Opis produktu
  

 Shimano Wędka TX-Extreme Carp Spod 3,96m 5,00 lb

 
 
Shimano Tribal TX Extreme Spod Marker to jedno z najbardziej zaawansowanych technologicznie w?dzisk typu SPOD na rynku. Jego znakiem rozpoznawczym jest wyj?tkowo lekki blank, oferuj?cy nieosi?galny dotychczas w tej klasie cenowej poziom mocy.
Je?li szukasz w?dziska do n?cenia na naprawd? du?ych dystansach, Tribal TX Extreme to idealne rozwi?zanie. Niska waga blanku po??czona z odpowiedni? moc? pozwala ?atwo przenosi? ?rodek ci??ko?ci, wspomagaj?c ci? podczas oddawania rzutu. Szybka szczytówka pozwoli w?a?ciwie za?adowa? ka?dej wielko?ci rakiety, bez obaw o przeci??enie w?dziska. Je?li korzystasz z klasycznego markera do sprawdzania
rodzaju dna oraz g??boko?ci ?owiska, równie? tutaj TX Extreme oferuje szereg parametrów wspomagaj?cych ci? w zadaniu. Wyj?tkowa czu?o?? zapewniana przez lekki blank HPC, pozwala wyczu? najdrobniejsze ró?nice w strukturze i wytypowa? to jedno, idealne miejsce do po?o?enia zestawu.
Korzystaj?c z w?dzisk dedykowanych do n?cenia z u?yciem rakiety, mamy w g?owie tylko jedn? my?l – by móc rzuci? jak najdalej, niezale?nie od rozmiaru i wagi rakiety zan?towej. Maj?c to na uwadze, zaprojektowali?my w?dzisko Tribal TX Extreme Spod Marker, pozwalaj?ce przekracza? wszelkie dotychczasowe ograniczenia. Niesamowicie lekki blank sprawia, ?e d?ugotrwa?e korzystanie z w?dki jest ?atwe i nie
m?czy d?oni, co ma ogromne znaczenie podczas wykonywania ca?ej serii rzutów. Osi?gni?cie zamierzonej odleg?o?ci rzutu gwarantuje z kolei szczytówka o szybkiej akcji, wypychaj?ca ci??k? rakiet? bez opó?nienia, niemal?e w linii z ruchem r?ki w?dkarza. Poniewa? w zamy?le Tribal TX Extreme Spod Marker mia? by? w?dziskiem uniwersalnym, do n?cenia ka?dej wielko?ci rakietami, wzmocnili?my jego blank
dodatkowym oplotem carbonowym 3K, na odcinku od dolnika, a? po 5 przelotk?. Sprawia to, ?e w?dzisko usztywnia si? w dolnej sekcji podczas rzutu, nie poddaj?c si? zbytnio ci??arowi za?adowanej do pe?na rakiety. Wysokiej jako?ci przelotki PacBay CVS Minima o zwi?kszonej ?rednicy, dostosowane do korzystania z ?y?ki i plecionki, oferuj? odpowiedni? wytrzyma?o?? i nie wp?ywaj? znacz?co na wag? ca?ego
w?dziska. Uchwyt ko?owrotka typu DPS gwarantuje z kolei pewne trzymanie stopki ko?owrotka, nawet podczas du?ych przeci??e?. Tribal TX Extreme Spod Marker jest dost?pny w dwóch d?ugo?ciach: 12ft oraz 13ft, oferuj?cych pot??n? krzyw? ugi?cia si?gaj?c? a? 5lb, pozwalaj?cych wybra? odpowiedni model wzgl?dem w?asnych preferencji, wzrostu i wybranego ?owiska. 

Shimano Tribal TX Extreme Spod Marker to jedno z najbardziej zaawansowanych technologicznie wędzisk typu SPOD na rynku. Jego znakiem rozpoznawczym jest wyjątkowo lekki blank, oferujący nieosiągalny dotychczas w tej klasie cenowej poziom
mocy.
Jeśli szukasz wędziska do nęcenia na naprawdę dużych dystansach, Tribal TX Extreme to idealne rozwiązanie. Niska waga blanku połączona z odpowiednią mocą pozwala łatwo przenosić środek ciężkości, wspomagając cię podczas oddawania rzutu.
Szybka szczytówka pozwoli właściwie załadować każdej wielkości rakiety, bez obaw o przeciążenie wędziska. Jeśli korzystasz z klasycznego markera do sprawdzania rodzaju dna oraz głębokości łowiska, również tutaj TX Extreme oferuje szereg
parametrów wspomagających cię w zadaniu. Wyjątkowa czułość zapewniana przez lekki blank HPC, pozwala wyczuć najdrobniejsze różnice w strukturze i wytypować to jedno, idealne miejsce do położenia zestawu.
Korzystając z wędzisk dedykowanych do nęcenia z użyciem rakiety, mamy w głowie tylko jedną myśl – by móc rzucić jak najdalej, niezależnie od rozmiaru i wagi rakiety zanętowej. Mając to na uwadze, zaprojektowaliśmy wędzisko Tribal TX Extreme Spod
Marker, pozwalające przekraczać wszelkie dotychczasowe ograniczenia. Niesamowicie lekki blank sprawia, że długotrwałe korzystanie z wędki jest łatwe i nie męczy dłoni, co ma ogromne znaczenie podczas wykonywania całej serii rzutów. Osiągnięcie
zamierzonej odległości rzutu gwarantuje z kolei szczytówka o szybkiej akcji, wypychająca ciężką rakietę bez opóźnienia, niemalże w linii z ruchem ręki wędkarza. Ponieważ w zamyśle Tribal TX Extreme Spod Marker miał być wędziskiem uniwersalnym, do
nęcenia każdej wielkości rakietami, wzmocniliśmy jego blank dodatkowym oplotem carbonowym 3K, na odcinku od dolnika, aż po 5 przelotkę. Sprawia to, że wędzisko usztywnia się w dolnej sekcji podczas rzutu, nie poddając się zbytnio ciężarowi
załadowanej do pełna rakiety. Wysokiej jakości przelotki PacBay CVS Minima o zwiększonej średnicy, dostosowane do korzystania z żyłki i plecionki, oferują odpowiednią wytrzymałość i nie wpływają znacząco na wagę całego wędziska. Uchwyt
kołowrotka typu DPS gwarantuje z kolei pewne trzymanie stopki kołowrotka, nawet podczas dużych przeciążeń. Tribal TX Extreme Spod Marker jest dostępny w dwóch długościach: 12ft oraz 13ft, oferujących potężną krzywą ugięcia sięgającą aż 5lb,
pozwalających wybrać odpowiedni model względem własnych preferencji, wzrostu i wybranego łowiska.    

 
 
 
 SPECYFIKACJA Rodzaj wędki Karpiowe/specjalistyczne

Długość 13ft

Uchwyt kołowrotka DPS-type
Rodzaj przelotek

  

Seaguide Zirconia 
Stainless Steel

Rękojeść Pianka EVA
Sposób pakowania Materiałowy pokrowiec
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 Dystrybutor: SHIMANO POLSKA 
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